

Świętochłowiec 19.04.2016 r.

ZPU.271.15.334.....2016

**wszyscy uczestnicy postępowania  
ubiegający się o udzielenie zamówienia  
publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 14.04.2016 r.

**Pytanie 1.** Przedmiar robót – elektroenergetyczna – brak w przedmiarze pozycji związanych z wyłączeniem napięcia i dopuszczeniem do prac przez Tauron na kablach nN i SN. Prosimy o uzupełnienie z podaniem opisu pozycji i ilości obmiarowej.

**Odpowiedź**

Wyceny należy dokonać w kosztach pośrednich, które stanowią dopełnienie kosztów bezpośrednich kalkulowanych na podstawie nakładów i cen jednostkowych.

**Pytanie 2.** Przedmiar robót – elektroenergetyczna – brak w przedmiarze pozycji związanej z pomiarem wyładowań niezupełnych na kabla SN, prosimy o uzupełnienie z podaniem opisu pozycji i ilości obmiarowej – wymagane przez Tauron warunkami przebudowy z dn. 15.09.2015 pkt. 3

**Odpowiedź**

Wyceny należy dokonać w kosztach pośrednich, które stanowią dopełnienie kosztów bezpośrednich kalkulowanych na podstawie nakładów i cen jednostkowych.

**Pytanie 3.** PW rys. 3 – z przywołanego rysunku wynika, iż kabla SN do przebudowy są 3 odc. o łącznej dł. trasy 145mb natomiast w przedmiarze uwzględniono tylko 143mb. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualne skorygowanie przedmiaru.

**Odpowiedź**

Koszt należy wkalkulować w wyliczenie ceny ryczałtowej całości zadania w oparciu o dokumentację projektową, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiary robót sporządzając uproszczony kosztorys ofertowy uwzględniając przy wycenie 145mb bez zmiany ilości przedmiarowej w pozycji.

**Pytanie 4.** Brak w przedmiarze pozycji związanych z wywozem nadmiaru ziemi, prosimy o uzupełnienie z podaniem podstaw wyceny ilości obmiarowych, odległość odwozu oraz w której pozycji uwzględnić koszty utylizacji.

**Odpowiedź**

Koszt wywozu nadmiaru ziemi należy wkalkulować w wyliczenie ceny ryczałtowej całości zadania w oparciu o dokumentację projektową, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (D.01.03.02), przedmiary robót sporządzając uproszczony kosztorys ofertowy

**Pytanie 5.** Przedmiar robót – oświetlenie – brak pozycji związanych wykonaniem dołów pod słupy, prosimy o uzupełnienie podając podstawę wyceny i ilość obmiarową.

**Odpowiedź**

Koszt wykonania dołów pod słupy należy wkalkulować w wyliczenie ceny ryczałtowej całości zadania w oparciu o dokumentację projektową, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (D.01.03.02), przedmiary robót.

**Pytanie 6.** Przedmiar robót – oświetlenie – brak pozycji związanych z obróbką i podłączeniem kabli, montażem tabliczek bezpiecznikowych, prosimy o uzupełnienie podając podstawę wyceny i ilość obmiarową.

**Odpowiedź**

Koszt związane z obróbką i podłączeniem kabli, montażem tabliczek bezpiecznikowych należy wkalkulować w wyliczenie ceny ryczałtowej całości zadania w oparciu o dokumentację projektową, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (D.01.03.02), przedmiary robót sporządzając uproszczony kosztorys ofertowy.

**Pytanie 7.** Przedmiar robót – oświetlenie – poz. 2.1 – dotyczy cięcia asfaltu, natomiast brak rozbiórki i wywiezienia gruzu asfaltowego, prosimy o uzupełnienie podając podstawę wyceny i ilości obmiarowe oraz prosimy o potwierdzenie, iż naprawa nawierzchni ujęta jest w robotach drogowych.

**Odpowiedź**

Koszt należy wkalkulować w wyliczenie ceny ryczałtowej całości zadania w oparciu o dokumentację projektową, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiary robót sporządzając uproszczony kosztorys ofertowy

**Pytanie 8.** Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności, pomiędzy zestawieniem materiałowym lp. 4 i 5 załączonym do PW a dokumentacją i przedmiarem robót. Prosimy o ujednoczenie.

**Odpowiedź**

W dokumentacji nastąpił błąd edycyjny, powinno być:

lp.	materiał	jedn.	ilość
1	Kabel XzTKMXpw 10x4x0,5	m	60
2	Rura RHDPEp 110	m	13
3	Rura RHDPEk-F110	m	71
4	Studnia SKR2	kpl.	1
5	Studnia SKR2 indywidualnie budowana	kpl.	1
6	Złącze termokurczliwe XAGA 43/8	kpl.	2

**Pytanie 9.** Poz.108 d.12.1 Przedmiary robót drogowych. Prosimy o informację czy w w/w pozycji należy wycenić krawężnik peronowy kamienny zgodnie ze specyfikacją D-08.01.02a, krawężnik peronowy betonowy zgodnie z przedmiarem oraz przekrojami konstrukcyjnymi, czy może polimerobetonowy zgodnie z doświadczeniem Wykonawcy?.

**Odpowiedź**

Należy wycenić krawężnik peronowy kamienny zgodnie ze specyfikacją D-08.01.02a. Niemniej jednak Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów i urządzeń równoważnych, pod warunkiem, że zagwarantują one uzyskanie parametrów technicznych i eksploatacyjnych nie gorszych od założonych w dokumentacji.

Przewodniczący komisji przetargowej  
Michał Palusiński

